
TIKIMĖS, KAD JŪS:
turite ne žemesnį kaip aukštąjį universitetinį (bakalauro kvalifikacinis laipsnis) ar jam prilygintą arba
aukštąjį koleginį (profesinio bakalauro kvalifikacinis laipsnis) ar jam prilygintą socialinio darbo
išsilavinimą; 
išmanote Socialinių paslaugų centrui priskirtų funkcijų vykdymą; 
esate susipažinęs su Lietuvos Respublikos teisės aktais, reglamentuojančiais socialinę apsaugą, ir
socialines paslaugas (paramą) teikiančių įstaigų bei organizacijų tinklu Vilniaus mieste;
išmanote dokumentų rengimo taisykles bei dokumentų tvarkymo ir apskaitos taisykles; 
žinote Lietuvos Respublikos teisės aktus, reglamentuojančius socialines paslaugas; 
turite puikius bendravimo gebėjimus bei gerus darbo kompiuteriu įgūdžius;
gebate dirbti komandoje.

PRISIJUNK PRIE SPC KOMANDOS!PRISIJUNK PRIE SPC KOMANDOS!
VYRESNYSIS (-IOJI) SOCIALINIS (-Ė)

DARBUOTOJAS (-A)
KAIP ATRODYS JŪSŲ DARBO DIENA?

vertinsite asmens socialinių paslaugų poreikį, individualiai pagal asmens nesavarankiškumą bei
galimybes savarankiškumą ugdyti ar kompensuoti jo interesus ir poreikius atitinkančiomis
socialinėmis paslaugomis; 
vertinsite senyvo amžiaus asmens bei suaugusio asmens su negalia socialinės globos poreikį;
teisės aktų nustatyta tvarka vertinsite socialinių paslaugų gavėjo, sukakusio senatvės pensijos amžių,
dalyvumo lygį, užpildant Individualios pagalbos poreikio klausimyną;
atliksite asmens (šeimos) finansinių galimybių mokėti už socialines paslaugas vertinimus;
informuosite ir konsultuosite asmenis socialinių paslaugų gavimo, organizavimo ir teikimo klausimais.

SIŪLOME:
darbą Socialinių paslaugų namuose skyriuje; 
1,0 etato neterminuotą darbo sutartį; 
nuo 1660,42 Eur iki 1767,55 Eur pareiginį atlyginimą neatskaičius mokesčių, priklausomai nuo
profesinio darbo patirties (metais) bei galimas priemokas;
galimybę įgyti socialinio darbo patirties, tobulinti savo įgūdžius;
draudimą nuo nelaimingų atsitikimų.

 NORITE DALYVAUTI ATRANKOJE?

Siųskite gyvenimo aprašymą ir motyvacinį laišką
vita.beresneviciene@spcentras.lt 

+370 670 17869


